
 

 

 

2023（令和 5）年 5 月 21 日 

城南地区支部役員・会員各位 

東京都剣道連盟居合道部会 

城南地区理事 沖野規匡 

 

東京都城南地区審判講習会の開催について 

 

拝啓 皆様方におかれましては益々ご清栄にことと拝察申し上げます。 

さて、標記の講習会を下記のとおり開催いたしたく存じます。 

貴支部の会員の方々がご参加いただけますことをお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 日時 

2023（令和 5）年 7 月 1 日（土） 受付 9：05 講習 9：20～10：50 

2. 会場 

世田谷区立希望丘地域体育館 1 階 

東京都世田谷区船橋 6-25-1（小田急線千歳船橋駅また京王線八幡山駅よりバス 15 分希

望ヶ丘団地または朝日新聞社前下車徒歩 1 分） 

3. 参加資格 

第 42 回城南地区居合道大会に参加する四段以上の者 

4. 講師 

城南地区に所属する登録審判員および 7 段 

5. 申込 

2023 年 6 月 9 日（金）までに各支部の城南地区大会実行委員に連絡 

6. 参加料 

無料 

7. 服装および持ち物 

稽古着とし、審判規則、審判旗および講習手帳を持参願います 

8. コロナ感染対策 

東京都剣道連盟からの指示に準拠いたします。 

以上 


